HEZKUNTZA SAILA
Bizkaiko Lurralde Ordezkaritza

EBAZPENA, 2023ko maiatzaren
26koa, Bizkaiko Hezkuntza
Lurralde-ordezkariarena.

2023ko udan - eta  2023/2024
ikasturtean, IRALE programaren
barruan, emango diren irakastorduz

kanpoko ikastaroak egiteko onartu
diren eskabideak eta onartu ez
direnak batzen dituen BEHIN-
BEHINEKO ZERRENDAK
argitaratzen dira Ebazpen honen
bidez.

Ebazpen honen aurka erreklamazioa
aurkeztu ahal izango zaio Bizkaiko
Hezkuntza Lurralde-ordezkariari,
2023ko maiatzaren 27tik 31ra, egun
biak barne direlarik.

Bilbon, 2023ko maiatzaren 26an

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
Delegacion Territorial de Bizkaia

RESOLUCION de 26 de mayo de
2023 del Delegado Territorial de
Educacion de Bizkaia

Mediante esta Resolucion se
publican LAS RELACIONES
PROVISIONALES de las solicitudes
aceptadas y denegadas, para
realizar cursos que se impartiran
fuera del horario lectivo, en el
verano de 2023 y en el curso escolar

2023/2024, dentro del programa
IRALE.
Contra esta Resolucion podra

interponerse reclamacion ante el
Delegado Territorial de Educacion
de Bizkaia, en el plazo comprendido
entre los dias 27 y 31 (ambos
inclusive) de mayo de 2023.

En Bilbao, a 26 de mayo de 2023.
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Al

el

EUSKO JAURLARITZA I,lj GOBIERNO VASCO
HEZKUNTZA SAILA DEPARTAMENTO DE EDUCACION
IRALE UDA 2023 IRALE VERANO 2023
AU ikastaroa

IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BEHINEKO ESLEIPEN ZERRENDA
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/ RELACION PROVISIONAL DE ADJUDICACION
DE PLAZAS

NAN/DNI

07983794B
11931406H
14257416S
14262254T
16046456T
16053187S
160672627
16072530S
16077973F
160837077
16086635K
16546564L
30597112M
30624029N
30647363R
33341799X
39411249)]
43287840T
44684225D
44972839L
45816158C
45822819B
45891493F
45950630B
505540377
72081519W
72254466N
72741464P
78872956E
78901938R
78915832A




